
Hotelová škola Mariánské Lázně
Kuchař - číšník (Kuchař, číšník)
září 1992 – červen 1996  SŠ s maturitou

Parcelshop specialista senior
PPL s.r.o.
prosinec 2019 – dosud  4 roky a 6 měsíců 

Do PPL s.r.o. jsem nastoupil na pozici Parcelshop specialista. Aktivně jsem oslovoval nové i stávající

partnery a udržoval vztahy v rámci PPL portfolia. Po cca roce mi byla nabídnuta seniorní pozice, v rámci

které již zajišťuji kompletní servis pro partnery s více výdejními místy a jejich rozšiřování. Také působím

jako mentor a průvodce nově příchozím zaměstnancům do týmu Parcelshop specialistů. Každý den se

setkávám se svými stávajícími a potencionálními klienty, za kterými jezdím i stovky kilometrů denně a

hledáme nové způsoby, jak si usnadnit práci a propojit své služby. Rozšiřuji síť PPL Parcelshopů, díky

kterým se naše zásilka, přes našeho partnera, dostane až k cílovému příjemci.

Firemní bankéř/Relationship Manager
Komerční banka a.s.
únor 2019 – listopad 2019  10 měsíců 

Na této pozici v Komerční bance jsem denně domlouval osobní i online schůzky s klienty, se kterými jsme

společně hledali řešení pro jejich životní situace. Nabízel jsem a sjednával produkty KB: od běžného účtu,

kreditních a debetních karet po úvěry, pojištění a spoření. Denně jsem dostával informace o produktech a

aplikacích.

Obchodní zástupce
QUITEC s.r.o.
prosinec 2008 – leden 2019  10 let a 2 měsíce 

Ve společnosti Quitec jsem dlouhá léta působil na pozici obchodního zástupce. Společnost se zabývá

technologiemi čerpacích stanic a monitoringem olejových hospodářství. Aktivně jsem vyhledával nové

obchodní příležitosti a pečoval jsem o stávající portfolio klientů. Byl jsem zodpovědný za plnění

obchodních cílů. Spolupracoval jsem s týmem techniků během následných instalací a školil jsem

zákazníky.

 736******  vil***@***.cz
 Rok narození 1978

Viliam H.

ID: 1292973

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Kde hledám práci
Praha-Chodov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - nákup, prodej
Obchodní zástupce

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Chodov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/parcelshop-specialista-senior-firemni-banker-relationship-manager-obchodni-zastupce-zivotopis-1292973

	Viliam H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


